» 2 ult. quarum »

« 20 ut infra »

« 30 proptereaqun »

» vii. et »

>j 20 apparente »

» ult. confraternitati »

» 29 civitate »

a 3 eoncessit »

» 30 ult. illisque n

n 23 ult. tcrminis »

n 1 2 tilt, per »

» 12 ut »

n 17 ult. emanatorum ...... »

n 10) supradictam »

» 8 fratrum de Observantia .
»

» 12 transferentur »

ìi 16 qui »

» 20 eiusdem »

» 29 ult. declarat »

» 30 ult. et singula »

» 10 ulf. 10 »

v 28 sc-u »

» 35 in »

» 23 ult. ir.ctropobcarurrn u

« 13 ex »

» 14 Albiensis »

ii :'! uli. successoribus »

» 29 ult. cognoverunt o

» 6 ult. prò , .. . »

» ult. existentes »

» 1 tunc »

n 30 et n

ii 15 ult. percipiendinn »

x 11 ult. et „

w 5 ult. alios . »

>i 10 archiepiscopalis Hiturieen- »

Si.j

» 33 illos t)

ii 21 ult. perpetua „

ii 13 ult. scribet »

il 8 si autem iurainenta p>:r n

quoscurnque missioni- »

rios tam saeculares quam
ouiusvis Ordinis , con-

gregationis et instituti

Edit. Taur. Tom. xrx.

76 h linea

77 6

78 b

78 b

78 b

80 a

80 a

81 a

82 a

82 b

86 b

87 b

88 b

88 b

90 b

91 a

93 b

93 b

95 a.

95 b

96 b

97 a

97 a

97 a

97 b

98 a

98 b

99 a

101 a

101 a

103 a

104 a

104 a

105 b

112 a

112 b

112 B

113 a

113 a

113 b

113 b

111 a

IH a

11! a

Ili b

Ili b

111 b

115 a

115 a

115 b

115 b

117 b

117 b

118 a

17 ult. firmiora

12 ult. devotioni

16 exactionem

19 essent

22 reperiretur

19 ult. quae sive

17 ult. alias

23 quoslibet

4 eamdem. . . (idem

y ult. clericis

7 ult. atque

20 Ne
11 ult. rerum

5 ult. quorum

3 infra

15 propterea

12 ex

1 ult. appareret

3 ult. confraternitatis

6 ult. civitatibus

1 concessis

3 illique

10 ternis

23 post

8 ne

11 emanatarum

8 supradictà

3 ull. fratrum Reformatorunv

21 ult. transferuntur

14 ult. qui pergunt

22 eisdem

11 ult. declaravit

9 ult. omnes et singulas

2 1

1 ult. sed

9 cum
18 ult. metropolitanarum

23 sex e

25 Albiensi

21 ult. suceessibus

17 ult. coguoverint

1 a prò

1 existentis

7 nunc

1 ut

9 ult. percipiendara

5 ult. ex

3 alias

16 archiepiscopali Biturìce'ns

5 illis

25 perpetua.?

12 scribat

ult

12 j
si autem et in hoc sit

XV

Edit. Rom. Main. Tom. vm. Ed.il. Tmrr. Tom. xis.

Pag. 65 b linea 12

etiam dictae Societatis

Iesu, singulares, in ma-

nibus memoratorum vi-

cariorum apostolicorum

seu eorum provicariorum

vel aliorum ab tis ves-

pective deputandorum,

sicul praemittitur, prae-

standa, postquam sub-

scriptione munita fue-

rint, vel saltem authen-

tica illorum exempla

,

per eosdem vicarios a-